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EVALUACION DE CANDIDATOS CONVOCATORIA 3540 
 

1. Candidato: RONY STEVEN REYES SUAREZ 

 

Verificación Del Perfil: cumple plenamente. 

 

 

 

 

 

 

 

Evaluación de la hoja de vida  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTA: Debido a que no cumple con el perfil no se cita a entrevista.  

 

2. Candidato: Víctor Daniel Angulo Morales 

 

Verificación Del Perfil: cumple plenamente. 

 

 

 
 
 
 
 
 

Criterios de Evaluación OBSERVACIONES 

Títulos de Pregrado NO CUMPLE 

Títulos de Postgrado NO CUMPLE 

Experiencia docente  

Producción Académica  

Criterios de Evaluación Valoración Máxima Valor  

Títulos de Pregrado 20% 0.0 

Títulos de Postgrado 30% 0.0 

Maestría 20% 0.0 

Doctorado O Estudios de Doctorado 10% 0.0 

Experiencia docente 10%   

Experiencia profesional 10%  

Producción Académica 30%   

TOTAL 100% 0 

Criterios de Evaluación
OBSERVACI

ONES

Títulos de Pregrado CUMPLE

Títulos de Postgrado CUMPLE

Experiencia docente CUMPLE

Producción Académica CUMPLE
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Evaluación de la hoja de vida  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

3. Candidato: Wilson Ricardo López Sánchez 

 

Verificación Del Perfil: cumple plenamente. 

 

 

 

 

 

 

Evaluación de la hoja de vida  

 

 

 

 

 

 

 

 

Respuesta:  El Consejo evalúa a la hoja de vida y presenta el resultado de la selección el cual 

es el Ingeniero Víctor Daniel Angulo Morales 

Criterios de Evaluación
OBSERVACI

ONES

Títulos de Pregrado CUMPLE

Títulos de Postgrado CUMPLE

Experiencia docente CUMPLE

Producción Académica CUMPLE

Criterios de Evaluación Valoración Máxima Valor TOTAL

Títulos de Pregrado 20 100 20

Títulos de Postgrado 30

Maestría 20 100 20

Doctorado O Estudios de Doctorado 10 50 5

Experiencia docente 10 100 10

Experiencia profesional 10 100 10

Producción Académica 30 100 30

TOTAL 100 95

Criterios de Evaluación Valoración Máxima Valor TOTAL

Títulos de Pregrado 20 100 20

Títulos de Postgrado 30

Maestría 20 100 20

Doctorado O Estudios de Doctorado 10 10 1

Experiencia docente 10 100 10

Experiencia profesional 10 100 10

Producción Académica 30 100 30

TOTAL 100 91


